nominamus facimus ordinamus creamus declaramus & eonftitui-

mus per Pncfentes,

Habendum tenendum occupandum & gaudendum prjcdiftunl

Epifcopatum Lincoln. eidem Johanni durante Vita fua naturali

[fi tamdiu fi hene gejfcrit in eodejn ) una cum omnibus Dominiis
Maneriis Terris Tenementis Hxreditamends Polleflionibus &Ju-
ribus, tam Spiritualibus quam Temporalibus , ac cum omnibus
aliis Proficuis Commoditatibus Emolumeutis Dignitatibus AuLto-
ritatibus Jurifdidtionibus & Prxeminentiis quibulcumque, eidem
Epifcopatui Lincolnix ac Oflicio Paftorali ejufdem, quovifmodo
fpedtantibus live pertinentibus

,

Damus etiam, &, ut fupra, concedimus per Praefentcs quod
prxfatus Johannes Epifcopus Liucoln. libere licite & quiete pofl^it

& valeat quofcumque Clericos idoneos infra Dicecelim Lincoln.

ubicumqueoriundos, & alios in ea parte legitdme dimilTos & li-

centiatos, ad omnes etiam Sacros & Presbiteratos Ordines, legic-

time ordinarc & promovere,
Prxfentatolque ad Beneficia Ecclefiaftica quxcumque , infra di-

(ftam Dioecelim & Jurifdidtionem Epifcopatus Lincoln. exi-

ilentia & conftituta , admittere , ac in & de eifdem inftituere

& inveftire, & fi ita res exigac eos deftituere & ab eildem amo-
vere,

Necnon quaecumque Beneficia Dignitates & Promotiones Ec-
clefiafticas, ad Cofationem & Difpolitionem diili Epfiopi Lin'
cohi. {bedtantia & pertiuentia, conferre & donare,

Teftamentaque & ultimas Voluntates quorumcumque Defun-
dorum infra dicSam Dioecefim & Jurifdidtionem Epilcopatiij

Lincoln. atque Adminiftrationes Bonorum quorumcumque ejuf-

dem Dioecelis & Jurifdidionis ab Inteftatis feu per viam Inte-

ftati Decedentium approbare inlinuare & committere , ac Bona
eorumdcm Decedentium, in Ca.ihus a Jure permiflis, fequeitra-

re, Calculumque Compotum & Ratiocinium exigere & capere>

& alia quxcumque in ea parte necelTar;a facere,

Atque Caufas Lites & Negotia qaxcumque , ad Forum Ec-
clefialticum fpedtantia & pertinentia ad didum Epificopum

,
per

viam Querelx feu Appe ladonis feu alias devolvenda , tam ad
Inftantiam & Pedtionem Partium quam ex Officio mero mix-
to vel promoto, audire expedire cognolcere & examinare, ac ca

& eas cum fuis Incidentibus Emergentibus Dependentibus An-
nexis & Connexis quibulcumque , dilcutere decidere terminare &
finirCj

Ecclefiam quoque Cathedralem Civitatis & Dicecefis Lin-
coln. toturaque Cierum & Populum earumdem , tam in Capi-

te quam in Membris , quotiens & qu.inao opus fuerit & vi-

debitur expediens, Vifirare, ac de & fiper quibufcumque Cri-